【議事録】

出席者：小林幹夫 道尻誠助 紺野 広 妻神和憲(欠) 地代所久恭(欠)

 中村稔彦 橋本八右衛門 小井田和哉 正部家光彦 松本剛典

 佐々木泰宏 山村和芳 峯 正一

オブザーバー 築舘智大 石橋信雄

案件 1

２０２３年１月プログラム案 ⇒【承認】

◇２０２３年１月 月間テーマ：職業奉仕月間

    ４日 任意休会

  １１日 第３２５５回 ロータリーの友委員会 深澤委員長 15 分卓話

             ３分間スピーチ２名 夏川戸さん 平戸さん

・定例理事役員会

１８日 第３２５６回 新年例会 ※案件 2

グランドサンピア八戸 １８:３０～

                「年男の抱負」

   ２５日 第３２５７回 職業奉仕委員会担当例会 妻神職業奉仕委員長

 ◇２月 月間テーマ：平和構築と紛争予防月間

    １日 第３２５８回 ゲストスピーチ

 ㈱ヴァンラーレ八戸代表取締役社長 下平賢吾様

    ８日 第３２５９回 ロータリーの友委員会 深澤委員長

   １５日 第３２６０回 アクトの翼の報告会に変更

   ２２日 第３２６１回 小井田和哉さんの会員卓話に変更

３分間スピーチ 植草さん

案件 2

・新年例会について ⇒【承認】

  グランドサンピアの宴会と宿泊プランの見積書を確認

2022-23 年度 第 6 回定例理事・役員会

日 時：２０２２年１２月１４日(水) １３：３０

場 所：八戸グランドホテル 2F エメラルド

案件 3

・職場訪問例会について ⇒【承認】

 職場訪問例会計画書を参照に、訪問先の㈱ヤサカ松本剛典会員から当日の

スケジュールと概要説明があった

案件 4

・アクトの翼について ⇒【承認】

 八戸工大二高インターアクトクラブ４名の生徒と先生を招き、１月３日から

８日まで滞在した台湾でのホームステイの状況や台北市内視察研修の模様を

報告してもらう

・その他

 石橋信雄さんから南グループの来月の地区の活動予定と年明けから本格的に

 始動する築舘ガバナー体制への協力要請があった